
 

 

Про організацію громадських  

робіт у 2026 році 

 

 

Відповідно до підпункту 7 пункту б частини першої статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 31 Закону України «Про 

зайнятість населення», постанови Кабінету Міністрів України від 20.03.2013 

№175 «Про затвердження Порядку організації громадських та інших робіт 

тимчасового характеру», відповідно до листа Черкаської філії Черкаського 

обласного центру зайнятості від 09.01.2026 №612-01-27, розглянувши пропозиції 

департаменту економіки та розвитку, виконавчий комітет Черкаської міської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1.  Затвердити перелік роботодавців та видів громадських робіт у м. 

Черкаси, які будуть проводитись у 2026 році за рахунок коштів Фонду 

загальнообов’язкового державного соціального страхування на випадок 

безробіття згідно з додатком. 

2.   Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Чубіну А. С. 

 

 

Міський голова                                                                            Анатолій БОНДАРЕНКО 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   03.02.2026  № 149 

м. Черкаси 

 

 


